
 

 

 

 

 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

K 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 
 
 
 
 

„Kanalizace a ČOV Černý Důl - zhotovitel“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Zadavatel:  Městys Černý Důl 
 IČ: 00277720 
 se sídlem na adrese 543 44 Černý Důl 48 
  



 

 

 

 

Obsah zadávací dokumentace 

Obsah zadávací dokumentace ........................................................................................................ 2 

A. Úvodní ustanovení..................................................................................................................... 3 

Čl. 1. Úvodní informace ................................................................................................ 3 

Čl. 2. Identifikační údaje zadavatele ............................................................................... 3 

Čl. 3. Profil zadavatele .................................................................................................. 3 

Čl. 4. Osoba zastupující zadavatele ve věcech výběrového řízení .................................... 3 

Čl. 5. Jistota ................................................................................................................. 4 

B. Textová část zadávací dokumentace ........................................................................................... 5 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky a CPV ........................................................................... 5 

Čl. 2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ...................................................... 6 

Čl. 3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................................. 7 

Čl. 4. Podmínky pro překročení nabídkové ceny .............................................................. 8 

Čl. 5. Mimořádně nízká nabídková cena ......................................................................... 8 

Čl. 6. Platební podmínky ............................................................................................... 8 

Čl. 7. Obchodní podmínky ............................................................................................. 8 

Čl. 8. Technické podmínky ............................................................................................ 8 

Čl. 9. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky ............................................................. 8 

Čl. 10. Způsob hodnocení nabídek ................................................................................ 10 

C. Dokumentace specifikující předmět veřejné zakázky .................................................................. 10 

Čl. 1. Dokumentace specifikující předmět veřejné zakázky ............................................. 10 

Čl. 2. Žádost o dokumentaci a poskytnutí dokumentace ................................................. 10 

E. Přílohy zadávací dokumentace ................................................................................................. 11 

Příloha č. 1 Identifikační údaje .................................................................................................. 14 

Příloha č. 2 - Technické podmínky ............................................................................................ 16 



 

 

A. Úvodní ustanovení 

 

Čl. 1. Úvodní informace 

1. Veřejná zakázka s názvem „Kanalizace a ČOV Černý Důl - zhotovitel“ je zadávána dle 

ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v otevřeném řízení. 

2. Část zadávací dokumentace, která nebyla uveřejněna na profilu zadavatele, zadavatel předá na 

základě žádosti. K poskytnutí této dokumentace podrobněji viz odd. C této zadávací dokumentace. 

  

Čl. 2. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městys Černý Důl 

IČ:   00277720 

sídlo:  543 44 Černý Důl 48 

 

Čl. 3. Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa:  https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_37.html 

Čl. 4. Osoba zastupující zadavatele ve věcech výběrového řízení  

Osoba zastupující zadavatele: 

Název: PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.  

IČO:  275 92 936   

se sídlem: Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana,  

jednající:  Mgr. Matějem Váchou, jednatelem 

 

Dodavatel (uchazeč) bude veškeré písemnosti doručovat osobě zastupující zadavatele, pokud není v zadávacích 

podmínkách uvedeno jinak.  

Doručovací adresa osoby zastupující zadavatele: 

PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.  

Tyršův dům, Újezd 450/40  

118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

Kontaktní osoba: Mgr. David Švec, email: david.svec@ak-pkk.cz, tel +420 257 007 450 

 

 

mailto:david.svec@ak-pkk.cz


 

 

 

 

Čl. 5. Jistota 

1. Zadavatel požaduje zajištění plnění povinností dodavatele vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
jistotou ve výši 2.000.000,- Kč. 

2. Jistotu dodavatel poskytne formou bankovní záruky, peněžní jistoty (složením částky na účet 
zadavatele) nebo pojištění záruky.  

3. Bankovní záruka: Bankovní záruka bude dodavatelem předložena v originále jako součást 
nabídky. Bankovní záruka musí mít platnost po celou dobu zadávací lhůty podle § 43 ZVZ. 

4. Peněžní jistota: pokud bude chtít dodavatel složit jistotu na účet zadavatele, pak jistotu složí na 
účet č. 3624601/0100. Jako variabilní symbol uvede své IČ. Částka musí být na účet připsána 
nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek. 

5. Pojištění záruky: při pojištění záruky dodavatel předloží originál prohlášení pojistitele dle § 67 odst. 
6 ZVZ. Pojištění záruky musí mít platnost po celou dobu zadávací lhůty podle § 43 ZVZ. 

 



 

 

B. Textová část zadávací dokumentace 

 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky a CPV 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení vodohospodářské infrastruktury nové kanalizace v místní části 

Čisté a v severní části Nad Miletou. Součástí je také vybudování nové ČOV v Čisté. 

Projekt řeší výstavbu nové kanalizace v místní části Čistá včetně ČOV, jejíž projektovaná kapacita je 

3500 EO. Tato ČOV je navržena jako mechanicko-biologická. Nicméně v rámci I. etapy bude vystrojena 

pouze 1 linka pro 1750 EO. Z důvodu výše reálného látkového zatížení ČOV je 1098 EO, bude 

stavebně dokončena celá ČOV 3500 EO, ale technologicky vystrojena pouze 1 biologická linka, která 

bude odpovídat 1750 EO. 

Navrženou gravitační kanalizací v Čisté budou přiváděny odpadní vody z této místní části do navržené 

ČOV. V případě tlakové kanalizace budou odpadní vody svedeny do šachty gravitační kanalizace a 

odtud odvedeny gravitačně na ČOV. 

Na nově vybudovanou kanalizaci bude přepojena také stávající kanalizace v centru Černého Dolu a 

také nově budovaná kanalizace v severní části obce – Nad Miletou. 

Zadavatel počítá s připojením 1098 trvale bydlících obyvatel (EO).  

Doba plnění:  zahájení prací: předpoklad 1.5.2017  

Předpokládaný termín dokončení díla: 30.4.2020 včetně zkušebního provozu v trvání 1 

roku. 

 

Specifické podmínky a požadavky na provádění díla: 

 zadavatel není povinen pro dodavatele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení 

stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení, deponie, skládky atd.) 

 napájecí body, měření, způsob úhrady s tím spojených nákladů: odběr elektrické energie bude 

zajištěn přes vlastní staveništní rozvaděč s pomocným měřením spotřeby elektřiny, odběr vody pak přes 

vlastní instalovaný vodoměr, vše bude hrazeno a zajištěno dodavatelem na vlastní náklady, stav 

měřidel před začátkem a po skončení prací bude zaznamenán do stavebního deníku 

 stavební práce budou prováděny s ohledem na okolní bytovou zástavbu, s maximálním omezením 

šíření hluku a prachu do bezprostředního okolí 

 před zahájením stavebních a montážních prací budou stávající inženýrské sítě ze strany dodavatele 

viditelně označeny a po dobu stavby chráněny před poškozením 

 dodavatel odpovídá za zabezpečení předmětu díla proti vniknutí třetích osob v době realizace díla i 

mimo pracovní dobu, zadavatel nenese odpovědnost za případné vniknutí třetích osob do na staveniště 

a s tím související následky 



 

 

 

 

 zatravněné a zpevněné přístupové plochy budou po ukončení prací uvedeny dodavatelem do 

původního stavu 

 

Místo plnění je vymezeno projektovou dokumentací. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 135 mil. Kč bez DPH 

 

Klasifikace předmětu zakázky: Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky 

(CPV) a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 2004/18/ES o postupech při zadávání 

zakázek, pokud jde o přezkum CPV takto: 

Kód CPV 

45000000-7 

45232420-2   

45231300-8 

 

Čl. 2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky. 

2. Nabídka bude předložena písemně v listinné podobě v originále, v kopii  a na CD (CD je 

doporučeno). 

3. Zadavatel variantní nabídku nepřipouští. 

4. Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 

5. Název veřejné zakázky: „Kanalizace a ČOV Černý Důl - zhotovitel“. 

6. Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 ZVZ. 

7. Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. 

8. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

9. Nabídka bude předložena v pořadači (doporučeno). 

10. Nabídka bude obsahovat tyto části: 

a. obsah (doporučeno) 



 

 

 

 

b. identifikační údaje 

c. CD s nabídkou (doporučeno) 

d. návrh smlouvy vč. příloh 

e. CD s oceněným výkazem výměr ve formátu xls nebo slučitelném 

f. písemnosti dle § 68 odst. 3 ZVZ 

11. Zadavatel dále doporučuje, aby uchazeči své nabídky zabezpečili proti manipulaci a stránky 

nabídky očíslovali.  

Dodavatel není oprávněn podmínit plnění předmětu veřejné zakázky jím navrhovanými podmínkami. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.11.2016 ve 12:00 hodin. Nabídky budou doručeny na adresu 

osoby zastupující zadavatele, tj. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Tyršův 

dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

Otevírání obálek se bude konat dne 23.11.2016 ve 12:00 hodin na adrese osoby zastupující 

zadavatele, tj. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Tyršův dům, Újezd 450/40, 

118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

 

 

Čl. 3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel ocení jednotlivé položky do předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr a do rekapitulace ceny, a to v české měně (Kč) a v členění zde uvedeném.  

2. Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu do návrhu smlouvy, a to v členění cena bez DPH, 

sazba DPH, DPH a cena vč. DPH. 

3. Sleva z ceny – pokud dodavatel míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 

do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložených položkových rozpočtech. Jiná forma slevy 

z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny) není přípustná. 

4. V případě rozporu mezi textovou částí dokumentace pro provedení stavby a soupisem stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující soupis prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

5. Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče na nutnost dodržení projektem předepsaného 

materiálového standardu. 

 



 

 

 

 

Čl. 4. Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Zadavatel umožňuje překročení nabídkové ceny pouze v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, jejíž 

závazný návrh je přílohou této zadávací dokumentace. 

Čl. 5. Mimořádně nízká nabídková cena 

Při posouzení nabídek provede hodnotící komise posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 

zakázky.  

Čl. 6. Platební podmínky 

Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

Čl. 7. Obchodní podmínky 

1. Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou návrhu smlouvy - viz příloha č. 3 zadávací 

dokumentace. 

2. Dodavatel je povinen návrh smlouvy akceptovat a není oprávněn v návrhu smlouvy měnit žádné 

podmínky, doplní pouze části, jejichž doplnění se předpokládá.  

 

Čl. 8. Technické podmínky 

Pokud technické podmínky (tj. zejména projektová dokumentace a další přílohy této zadávací 

dokumentace) obsahují specifikace, které by měly vést ke zvýhodnění určitého dodavatele (např. 

požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků 

a služeb, které platí pro určitého dodavatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu), pak zadavatel 

umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Rovnocennost nabídky dodavatel 

prokáže (např. technickou dokumentací výrobce, zkušebním protokolem apod.). 

 

Čl. 9. Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

 

1. POŽADAVKY NA SPECIFIKACI SUBDODAVATELŮ: 



 

 

 

 

a. Dodavatel uvede subdodavatele do přílohy č. 4 této zadávací dokumentace - subdodavatelské 

schéma. 

b. Pokud bude dodavatel realizovat zakázku bez subdodavatelů, uvede tuto skutečnost do 

subdodavatelského schématu, např. poznámkou „bez subdodavatelů“. 

 
Pokud uchazeč prokázalkvalifikaci prostřednictvím subdodavatele, musí se s ním následně podílet na 
plnění předmětu veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu plnění předmětu zakázky, ke kterému 
byla kvalifikace subdodavatelem prokazována. Plnění příslušné části předmětu veřejné zakázky jiným 
subdodavatelem není možné. Uchazeč je povinen uvést části veřejné zakázky zadávané 
subdodavatelům s uvedením finančního objemu a procentuálního podílu.  
 

2. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Kontrola dodávek: průběžná kontrola stavby dle plánu kontrol za účelem posuzování souladu díla s 

projektovou dokumentací, materiálové kvality a geometrického provedení díla. Dodávky budou 

posuzovány při přejímce na staveništi, kdy dodavatel předloží zejména příslušné atesty, revizní zprávy 

a doklady o vykonaných zkouškách. To se týká i dodávek subdodavatelů.  

Jistota za řádné dokončení díla: Zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty za řádné provedení a 

dokončení díla ve výši 2.000.000,- Kč. Záruka bude poskytnuta ve formě bankovní záruky (blíže viz 

návrh SoD).  

Záruka bude krýt finanční nároky zadavatele vůči dodavateli (zejména zákonné či smluvní sankce, 

náhradu škody) vzniklé zadavateli z důvodů porušení povinností dodavatele plynoucích z uzavřené 

smlouvy o dílo (zejména týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě). 

Zadavatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků.  

Jistota za řádné plnění z titulu záruky: Zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty za řádné plnění 

povinností dodavatele z jím poskytnuté záruky za jakost díla ve výši 1.000.000,- Kč. Záruka bude 

poskytnuta ve formě bankovní záruky.  

Záruka bude krýt finanční nároky zadavatele vzniklých zadavateli z důvodů porušení povinností 

dodavatele plynoucích z uzavřené smlouvy o dílo v souvislosti s poskytnutou zárukou za jakost díla. 

Zadavatel pozbývá nárok na její uplatnění uplynutím záruční doby. 

Pojištění odpovědnosti za škodu: Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil před podpisem smlouvy 

platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 

osobě, přičemž výše pojistné částky činí alespoň 50 mil. Kč. Předložení pojistné smlouvy je součinností 

před uzavřením smlouvy dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách. 

  



 

 

 

 

Čl. 10. Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem je dle § 78 ZVZ nejnižší nabídková cena (váha 100%). V rámci tohoto 
kritéria dodavatel (uchazeč) předloží nabídkovou cenu za plnění předmětu zadávacího řízení. Hodnotí 
se celková nabídková cena bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

 

V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona stanoví hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky dle § 77 zákona. 

 

C. Dokumentace specifikující předmět veřejné zakázky 

 

Čl. 1. Dokumentace specifikující předmět veřejné zakázky 

1. Dokumentace v podrobnostech specifikujících předmět veřejné zakázky v rozsahu nezbytném pro 

zpracování nabídky tvoří přílohu č.2-“Technické podmínky” zadávací dokumentace. 

2. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je součástí dokumentace specifikující 

předmět veřejné zakázky. Oceněný výkaz výměr bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

 

Čl. 2. Žádost o dokumentaci a poskytnutí dokumentace 

Části zadávací dokumentace, které nejsou uveřejněny na profilu zadavatele – tj. projektová 
dokumentace a soupis prací zadavatel poskytne na základě písemné žádosti zaslané osobě zastupující 
zadavatele – pověřené osobě (tj. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Tyršův 
dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, kontaktní email: david.svec@ak-pkk.cz). V žádosti 
musí být uvedena adresa, kam má být část zadávací dokumentace zaslána.   
 



 

 

E. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 – Identifikační údaje 

Příloha č. 2 – Technické podmínky 

Příloha č.3  – Smlouva o dílo 

Příloha č. 4 – subdodavatelské schéma



 

 

 

 

 

příloha č. 4 

Subdodavatelské schéma 

pořadové 
číslo 

subdodávky 
IČ 

název nebo obchodní firma/u fyzické 
osoby jméno, příjmení subdodavatele 

země sídla, místo podnikání 
nebo bydliště subdodavatele 

popis části předmětu 
plnění subdodavatelem 

podíl v % na celkovém finančním 
plnění (zaokrouhlena na 2 desetinná 

místa) 

            

            

            

            

            

            

            

            

celkový podíl subdodávek v %:     

 

V ________________ dne           V ________________ dne ____________  

   

 

______________________          ______________________ 



 

 

 

 

            za objednatele                          za zhotovitele 

 

 

        



 

 

Příloha č. 1 Identifikační údaje 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
varianta pro právnickou osobu 

Veřejná zakázka:   
 
Zadavatel:   
 

firma: 

zastoupená: 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ______________, oddíl C, vložka ____________ 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

Seznam členů statutárního orgánu (platí pouze pro právnické osoby):  

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Pozn. dodavatel uvede členy statutárního orgánu 

 

V _______________________ den ________________ 

 

_____________________________________ 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 



 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
varianta pro fyzickou osobu podnikatele 

Veřejná zakázka:   
 
Zadavatel:   
 

 

jméno, příjmení: 

bytem: 

podnikající pod obchodním jménem: 

IČ: 

DIČ: 

osoba oprávněná jednat za uchazeče: 

tel.: 

fax: 

e-mail: 

Pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

_____________________________________ 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 



 

 

Příloha č. 2 - Technické podmínky 

 

Technické podmínky 

-Projektová dokumentace stavby 

-Slepé rozpočty a výkazy výměr s rozdělením po jednotlivých stavebních částech. 

 

 

 


